pro tempore miUtantibu . omma beatae memoriae reguimiro eiusdem 

J 

) 
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sedi epi 'copo. institutoro eiuadom oanonice domini salaatoris conIata. 
ot quae per praecepta regum et imperatorum uel per flrmitatos sacce
dontium epi coporum seu quacumque(3) collatione religiosorum bomi
num ibidem conIata sunt uel conferenda. ecclesias scilicet inter ean
dem ciuitatem taurinum (4). unam in honorem anctorum apostolorum 
philippi et iacobi. aliam in honore sanctorum apostolorum simonis et 
iudae. terciam in honore sancti stephani martiris. quartam in honore 
sancti martiniani. quintam in honore sancti eusebji. sexta[m) in honore 
sancti martini. castrum etiam supra portam eiusdem ciuitatis que di
citur ,turrianica. et omnem decimam tam intra quam foris eius ci
uitati . cum molendini et pi cationibus. in ipso fluuio turia (sic). Insuper 
etiam omnes l'es eiu dem canonicae tam intus quam foria eandem ur
bem. cum ali . solareis (5) casis ortis acces ibus terris. cultis et incultis. 
erui et anciUis omnibusque prefatae canonicae pertinentibu . lar

gimur etiam omnes decimas inrlominicatas eiu dem sedis episcopi. 
Aee le iam qu,?que eardinalem in honorem sancti maximi in quinto. 
et eccle iam ancti tephani in maliasco. aecclesiamsanctae mariae. 
aeccle iam ancti petri. aecclesiam sancti laurentii. cum omni decima 
iamdictae uillae . Cortem in alpini ano cum castro et capelIa in 110-
nore aneti petri intra ip um castrum sitam Alteram uero trans 
[turlam cum capella) in honore sanctae mariae. cum molendinis pisca
tionibus et omnibu appenditiis ad eandem cortem a pitientibus. Cor
tim in lisinia co cum castro et capella in eodem castro in honore 
sancti mauritii cum omnibus ad eam pertinentibus. Aecclesiam in ho
llore ancti uictori et coronae. cum omni decima in marconada . et 
cum terri et man i ad iamdictam canonicam pertinenti bus. Aec
clesiam sanoti nazarii in iulia co. cum terri et decimis eiusdem uil
lae. Cortem in cruliasco cum aecclesia in honore sancti cas iani. cum 
amni decima eiu dem uillae. Plebe m uero in durione in 11onore sanctae 
mal'ia um omni decima ad eam pertinente. In planicias casa terras 
uinea et cap llam in honore ancti olutori . In monthepharato aec
cl iaro in ho no re sancti uiti. In uilla qua.è dicitur arsiti a curo corte 

. ua t decima. et portibu pi cationibu' oronibu que ibi adiacenti
bu . A cle iam an ti g orgii cum montibus extad in uilla pai o. cum 
amni decima eiusdem uilla et man i eidem canonicae p rtinenti
ba . D cimam in malaua io um duabu eccle ii . unam in bonore sanc
tae maria . alteram in 11onore ancti martini. et omnem decimam in 
uall plana et in uall urda et in milionico et in diligadino . cum 
torri et uinei ad prefatam canonicam pertinentibu . Cortem in sa
JÙnas (6) um ecclesia in bonor sancti iobanni cum omni decima. 
molendini ilill bu calii palarii et omnibu apendiciis eiusdem cortis 

• 

f 
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omnemque decimam oio dem corti. Cortem in martiria co curo a
pella in honore sancti martini cum ilois bu caliis t omnibus app u
ditiis ~uis, Cortem in panatiano cum omuibus ui p rtinentii . Capel
lam in romaniano> in honore ancti remigii. Oortem in untianoro cum 
omnibus suis pel'tinentiis. Cortem In palariol0 (7) cum castro et ca
pella in eodem castro in honore sancti s undi curo omnibus ui p 1'

tinentiis. Ccrrtem in andisello et in andego cum ui pertineutii. 001'
tem in patiano curo castro et duabu capelli . C01'tem in balbi ano um 
capella una. Cortem in aliniano cum ca tro t capona in ode m Il tra 
in honore sancti remigii. Capellam manso uineas atque cas in 1'

senasco . Cortem in Santena cwn ca tro et capella in eod m castl'o 
in honore ancti pauli cum omni decima eiusdem corti . Cortem in 
bulgare et partem in castro . c'urq p rtibus mol nùini pi cationibus 
siluis sibi pertinontibus. Medietatem corti' buriadi um medietate a
pellae in hOllore sancti michaelis. C01'tom in cantaldic cum pl bo irt 
honore sancti dalmatii et 'apellas quattuor iu adom corte. unam in 
honore abcti michaolis. alteram ancti iohanni . tel' 'iam aneti an
dree, quartam ancti martini. cum omni d cima et molondini '. ilu.i 
pa cui pratis comuni bus et pl'iuati omnibusque ad p1' 'ctam 'aoo
nicam pertinentibus. Capellam in poI ngaria in honor saneti pul l'i 
wm duobus m:an is eortem in l'niano '1,/.1Il apena in 11000re sancti 
remigii eum omnibus ad am pertinentibu . In ablone braidam au-

rii. Plebem in ledonico cum mao ia quinque et medietatem d cimae. 
lntra urbem quoquo albingaunum (8). salas. casas. cum ui agri et in
gl'e ibus. orti . acce ibu et palmario. fori aut m a.'!as uineta flcul
nea oliueta siluas. uillam uoro taarineosem. In gauenuli casas et tel'ra8 
per petras et \imeas non pauca (9). uillas etiam boseis et poram. uillam 
-cum castro lu tene . t omnia infra no truro italicUffir guum praefatae 
canonicae per;tinentia. Vna cum terri castris capelli uinois campi 
prati pascuis ilui molendini portibus ripatici, aqui aquarumque 
decursibu . piscationibu erui t ancilli ,aldionibu, d 'imis flctis rod
ditibu paludibus comunibu et incomunibus. ripi rupinis culti et in
-culti. mobilibus et immobilibus ad ius praefatae canonica canonico
rumque usus et umptus qni pro tempore fuerint pertinentibus uel 
aspicientibus, In int6grum n trao contlrmationis auctoritate et que 
eollata unt et conferenda pon' dimus lal'gimur ac tabilimus omnium 
hominum controversia remota et pro ul abdicata. lo u,per quoque per 
banc no tri precepti paginam precipimus atque iub mus. ut nemo 

piscopus ed neque eiusdem epi pii pre ul. nemo etiam judex pu
blicus . aut mi us di arrens. aut marchio com' uld us' gastaldus 
uel cuiuslibet poro tati , ma"'na paruaque persona ha.s preliMtae ca-
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nonicae res audeat inua lere diripere uel quocumque molimine de po
te tate canonicorum ibidem déo militantium a~ nefario auferre nee 
in benefltium cui[us]quam praeter uoluntatem predictorum canonico
rum. neque ad causas iuclitiario more uel aliqua superposita. aut violen
tiam faciendl1m .,ullo unquam in tempore ingredi audeat. sed liceat 
eos cum omnibus rebus ac familiis suis sub nostra consistere tuitione
atque immunitatis defensione. Si uero aliquae quaerimoniae aduersus 
iamdictos canonicos tam de liberis hominibus quam de seruis seu de' . 
rebus ortae fuerint. iubemus ut ante prepositum et canonicos eiu dem 
aecclesiae fìniantur et ad finem usque dedncantur. Si quis igitur con
tra hanc no tri praecepti paginam nostraeql1e jussionis auctoritatem 
aliquid agere aliquando temptauerit. aut ex his quae prescripta sunt (10)
quippiam uiolare presumpserit. sciat se auri optimi libras ducentas ' 
compositurum. medi eta te m camerae nostrae et medietatem parti pre
dictorum canonicorum nostraeque insuper incidisse maiestatis otrén-· 
samo Et ut 110c nostrae immunitatis praeceptum inuiolabilem et in
conuulsam obtineat fil'mitatem subter adfirmauimus et anuli nostri' 
impressione insig]-iri (11) iussimus. 

Signum domni heinrici secundi romanorum imperatoris inuictis-· 
simi augusti (M) 

Henricu cancellarius uioo HeriIIÌanni archicancellarii recognoui[t] 
Datum Kalendis Maii. Anno dominice incarnationis MXLVII. Indictione· 

xv. Anno autem domni Heinrici tercii ordinationis eills XVIII re-
gnantis VIII • secundique imperantis uero primo. Actum mantue in 
dei nomine feliciter: amen. 

(l) B: manca. (2) B: allgustissimlls (3) B: quoeque (4) B: tUllrinum 
(5) B: solareis , (6) B: saximus. ì}-fa cfr. doc. XXIV . (7) Sic. Forse: palueiolo o· 
pauariolo (8) B: albingannum (9) B: luneas non paneas (lO) B: per-
seri ptas (11) B: assignari 

VI. 

Ouniberto, 'vescovo di Torino, conferma i beni ed i p1"ivilegi 
dell'abazia di Cavo~tr (25 aprile 1075). 

Già publicato in Ca1't. ab. Cavour, n. XVI (VoI. 1II, parte I, di que ta 
Bibl. Soc. toro ubalp.). . 

VII. 

Alberico del ftt PiefJro dona tutti i suoi beni immobili in 
tefanico, ossia San Mq,~trizio [Canavese], alla Chiesa di 

Torino (17 febbraio 1099). 

FONTI. - A. Orig. in AA T, categ. l, mazzo l, n. 3. - F. GABOTTO. 
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(S. T.) Anno ab incarnacione domini no tl'i ihesu xpi ti Mi! imo 
nonaGesimo nono XIII Kalcndas Martii indicione VII. Eccle iE) beat~ 
Johannis precur 'oris xpi ti capiti tocius taurinen is epis opatus. ego. 
Albericus filius quondam petri qui profiteor m Iege uiuere romana 
donator et oblator eidem E)cclesiE) presens pre enti bus dixi. Qui quis 
in sanctis ac uenerabilibus Iocls ex sui aliquid obtulerit (l) rebus 
iusta au~toris uocem in oc seculo centuplum accipi t in upel' quod 
melius est uitam poscidebit (sic) reternam (2) . Jd~oque go qui sUI l'a AI~ 
bericus dono et offero pro mercede et remedio anime mere apre nti 
die suprascripte ecclcsie sancti iohannis nominatiue omnes l'es m aB. 
immobiles iuris mei quas habere ui ua um ultra f1uuium tUl'ie in 
Ioco et fundo de stepbanico qui dicitur ui us de saneto mauricio et 
in eiuB territorio. siue omnes re illas immobiles iuris mei qua ha
bere uisu . sum infra taurinen em epi copatum. quas autem l' • omoea 
immobiles iuris mei (a)vna Cllm acces ibu et ingres ibu· eu cum 
superioribu et infeeioribu, 'uia ad int grum ab bac die sU.pra cripte 
ecclesie beati iobannis dono et offero t per pre entem oblacionis 
cartam proprietario nomine ad hab.endum cootìrmo ut faciant exinde 
tam Clomnus gnibertus episcopus ciusdem epi copat!ls quamque eius 
'successores (eius) ad utilitatem ·upra. cripte eccle ie a pr enti die 
proprietario nomine quicquid uoluerint ac preuiderint in omni no
stra et beredum nostl'orum contl'adicione et ab que defen ione ex
cepto si a me uel a mei' heredibu apparucrit ullum donum fa tum 
uel quodlibet scriptum quod nos cxinde in aliam partcm ~ i semus 
et claruerit tunc componamus ip am rem unde hoc apparuerit in 
duplum sieut pro tempore fuerit meHorata aut ualuerit sub estima
cione ÌJl coosimilibu. Iocis; Actum io ciuitate taurini ante 'upra
scriptum domnum guibertum taurinensem episeopum feli 'iter; 

signa ruanuum + + + + + Vuidoni Azonis Gi laberlti. Petl'j Mar
tini te te ... 

(S. T:) Ego symeon taurinensis tabularius io.terfui et hane oblaeionis 
cartam crjp",' 

(1) La b è corretta su una p (2) Il dittongo ~ in A 

VIII. 

Oddone del fu Gualfredo e Guntara sovranomtnata ])on

nettg" del fu Erenzone, sua moglie, vendono un campo in 
Buazano a Bernardo Zucca ciel fu Giovanni Rufino (26 
dicembre 1114). 

FO:o/TI. - A. Orig. io AA T, categ. XXXVIII, o. 1. - F. GABOTTO. 
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(S. T.~ 'anno domini ce Jncarnacio is millesimQ centesimo quartode
. imo. septimo Kalendas decembris Jndicione septima; Constad 'nos 
'Uidonem tilium quondam uualfredi seu guntaram que donneta uocor 
iugales tlliam quondam erenzonis qui professi sum~!:! ex nacione no
stra l~ge uiuere longobardorum ipso namque u·iro et muM.oaldo no'
stI'O mibi consencien~e et subter contlrmante et ius[ta] legem vna cum 
noticia de propinquioribus meis i sunt enricus et arnaldus filii mei 
in quorum prf;lsenci'a uel testium certam facio professionern quod 
nullam 'pacior uiolencia a quopiam homine nec ab ipso uh'o et mun
doaldo meo nisi a mea spontanea uoluntate accepisse sicuti et in 
presencia te tium accepimus a te bern,arde zuca fili(i) quondam io

'hannis qui rufinus prenomimabatur argenti pictauiensium bonorum 
, olidos quatuor. tlnito preci o pro pecia una de campo iuris nostri 
quam habere uisi sumus in territorio de buazano in ia crosa et ha
bet per mensuram centum et uiginti tabulas uel amplius siquidern 
iuris nostri ibi inlleniri poterit: coheret ei de ,tribus partibus terra 
'corotali de quarta uia i.lel si ei alie sunt coheren,tes;; Quarn autern 
:suprascl'iptam peciam terre aratorffl iuris nostr~ una cum accessibus 
et ingre ibus S l curo superJorJbus et inferJorJbus suis ad integrum 
ab hac clie tibi cui supra bernarde pro supTa cripto precio uendirnus 
tradimu et hemancipamus; nulli alti uenditam donatam alienatam 
'ObJ?oxiatarn uel traditam nisi tibi. ut facias exinde a presenti die tu 
herede que tui aut ,cui tu dederis iUl'e proprJetarJo quicquid uollle
ritis ine omni no tra heredumque nostrorum contrtdiccione; Quidern 
et spondemu atqlle promittimus nos qui supra uenditores v a curn 
no tI:is heredibus tibi cui supra. emptor tuisque heredibus aut cui tu 
dederi suprascriptarn uendicionem qualiter supra legitur . alà ornni 
homine defen are; Quam si de fendere non potuerimus . aut si uobis 
exinde. aliquid per quoduis ingeniurn subtrahere quesierimus. tunc 
am il1 duplum uobis restituarous. sicut pro tempore fuerit roeliorata 

aut ualuerit sub estimacione in con imili lo o; et nichil nobis ex ipso 
precio oluere debe dicimu; acturn in buazano feliciter; 

i""na manuum + + upra criptorum udonis et guntare iugalium 
qui han c uendicionis cartaro fieri rogauerunt et suprascriptum pre
~ium acceperunt ut upra;; .. 

igna manuum + + + leoni petri dOJ:ninici te tes; 
( . T.) e"'o iohanno tabularius hanc uendicioni cartam cripsi; 

IX . • 

Elenco dei beni posseduti dall'abazia di San Solutm'e di To- • 

rino (avanti 1118). 
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FONTI. - A: Orig. in AA T,' categ. XLVII, n. 1. - B. Ed. in M. h. p., 
C!!., I, 743, D. 450. 

OSSERVAZ. - Per la data, notisi che l'ultimo vescovo torinese nominato in 
questo docl,lmento è Mainardo, morto . nel 1117 o nel Ur8 . 

ME T: 01 PUBI,. - Si riproduce A. nqtando le principali sviste di B. ...:.. G. B, 
BAltBERIS. • 

Breue reeordationis de hl qua in pl'e enti mOQast r~llm aneto
rum (l) Solutoris (2) et 'ociorum ~ius . con tructum fori iuitatem 
'tauririi pos idet. et de' quibus in predicto monasterio cripta bab n
tur facta a catholicis epi copis. uidelieet Gezono predicti monastel'ii 

• hedificatore. et landulfo eiusdem defen oro. et (3) widone. atque uni
berto. et Wiberto ac (4) mainardo. omnibu taurinen i ecclo ie epi
scopiS . religiosis . et pre 'cripti monasterii tutoribu et amatOl'ibu . 
Primum in ualle bl'iduno eeclesiam ancti martiniani quo quondam 
monasterium fuit eum omnibus familiis et terris ad ip um locum 
pertinentibus. et suis euncti ubique appendicjj et cum suia d cimis. 
et uniuersis suo iuri pertinentibus (5). uidelieet cccle iam anete ,marie. 
et sancti donati. et aneti iuliani. in ip a uàlle et in (6) mona teriolo. 
ecclesiam sancte marie cum tota uilla et decima eiu clem. et ec
elesiam sancti martini in ui. cum tota decima eiusdem et ccI e iam 
aneti iohannis de collo cum tota uilla et decimi et appendicis ui . 

et ibi prope in uilla germana ubi moredus dicitur ccI iam sancti 
tephani cum omnibu rebu ad eam pertinentibu . et in ciriaco e 

clesiam [ ancti] laurentii. cum' omnibus ad ipsam p rtinentibw. et in 
spinariano ecclesiam sancti solutori·. Jn bulgaro iuxta sturiam eccI e
siam sancti marci. pape. eum omnibus ad eam pertincntibUR. Jn uilla 
eptimi ecc]e iam sancti petri eum decima. proprii (7). labori et cum 

omnibu pertinentii ad prefatum monasterium. et ibi prope extra 
uillam ip am eccle iam sancti salu.atori cum omnibus sui laoo'ribus 
et decimis. et aliis sibi pertinentibu . Cortem ealpi e cum omni 
integritate a f1uuio nono usque ad m dium tluuii padi. t u que ad 
petram rossaro () ub u.illamariana.et por.tum ad ip um fiuuium 
tran i re (9). et e le iam sancte marie in eadem uilla itam curo 
medictate decime eiusdem. et alii ibi iure pertinentibus. et ibi ultra 
f1uuium padi in monte uidelieet calario. x. iugera. v. a part orientis 
et meridie. et v . a parte DC identis. et in tetolla tam infra uillam 
quam extra in eiUB territorio. UU". man o . et uineas et alia plura ad 
prefatum monasterium pertinentia. et in ipso f1uuio padi li entiam 
pi catione faciendi. et molendina faeiendi. ub ui episcopatus dominio 
a testona usque ad tluuium turie. excepta corte saneti uiti. Jn car
niano ec lesiam sancti martini. et CCC.L. iugera. et alla multa ex parte. 

, 

• 

• 

• 
• 
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.fidelium predicte occlesio oblata. et decimam harum pfo criptarum 
terrarum. Vltra uero padum ubi dicitur runc prata (lO) et terras ara
Ibile et iluas. et alia plura ad prefatum monasterium p erti nentia. 
Cortem sanganum cum omni integritate . terris arabilibus cultis et 
'inculti sediminibus . uineis pratis . pascuis . ~ilui s . aquis . aquarumque 
decursibus. molendinis. pi cationi bus. montibus et uallibus ad eam per
tinentibus . et in eadem uilla plebem in honore sancte mari!} curo 
tota decima ad ipsam plebem pertinente. et cum omni dignitate sibi 
adiacenti. et ibi prope uallem nouellascam. Palatiolum . Susinascuro . 
R gianuro. Cuuzanum (sic) . et horum decimas. decimam quoque tran
ne . ot i n bruino ecde ias. II. cum decimis earum. et cum omnibus 
pertinentii ad hec supradicta. et in gauenna eccle iam sancti martini. 
cum. IIlI. mansis. et ceteri appendiciis ad prefatum monasterium per
tiòentibu et in couaciis (Il) ecclesiam sancte marie .et medietatem 
'eiusdem uilleetm dietatem decime. cum medietate montium et colliuro 
et uamum et siluarum ad ipsam uillam pertio.entiuro. et in ouorio(12) 
eccle iam ancte marie cum terris et uineis et ceteris pertinentibus 
ad pr fatum mona terium. et in (13) riuole terra. tlinea et alia plura 
pertinenti a ad mona terium predictum. Jn diuiliana (14) terra et se
'dimina. cum ceteri pertinentiis ad monasterium. et ibi prope ubi di
citur trata eccle iam an te marie. cum ediminibu. uineis. terris. et 
'ceteri ad mona terium. pertinentibus. et ibi prope in desertis. sedi
mina. uinea . terra. pa cua. et cetera ad mona terium. pertinentia. et 
in mn asco e cle iam ancti petri cum cimiterio. et uinei . et terris 
ediminibu . et 'alii pertinentiis ad monasterium. et in lisiniasco (15). 

et in genna co (16). et iulia ·co. et crulia co. t gouone. et marconada. 
et in riuaIta. man o . edimina. uinea . terra . prata et cetera ad mona
tCljum. pertinentia . et in planicia eccle iam ancti olutoris. et ui

nea. t t l'l'a et edimina. et alia plura ad mona terium. pertinentia 
et in coli "'io. et alpiniano. et lezano. et riuiti . edimina. uinea . terra. 
t alia plura ad mona terium pertinenti a . Jn ca taniola eccle iam 
aneti petri cum m di tate decime eiu demo et edimina. terra ara

bile . prata. et ilua . t infra ca truro eccle iam ancte marie. et 
plnra alia ex ip a uilla ad mona teriuro. pertinentia. Jn aira ca (11). 
et (3) in calingi . et (3) in ircina O. et in conflento. et uieo
n o li o (9) . man o . edimi na. prata. et alia pertinentia ad mona te
rium. t in dna o (l ). eecl siam ancte marie. et aneti petri. 'et ter
ra . prata. et alia plura ad mona terium pertinentia. Jn pulengaria 

c le iam ancte marie infra CH trum. et extra (19) ~ancti de iderii. et 
man O. edimina. terra . prata. et alia ad monasterium. pertinentia. Jn 
usina co. eccle iam sancti mm'tini. cum proprii (20) laOOri decima. et 
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terris. pratis. et ceteris ad monasterium p rtin ntibu. Jn alza' eccle
siam sancte marie . manso . sedi mina. terra . culta et inculta . prata. 
et pa cua. siluas. aquas. piscatione . et molendina. et plura alia ad mo
na terium. pertinentia. et in carmagnola. tcrra arabile. et edimina. 
in bulgar cornaliso. eccle. iam sancti marci. cum terri arabilibu 'man
sis. sediminibu pratis. et cum t rcia part d cime ip iu uill . Jn ti
glarono ~ ecclesiam sancti petri cum man i . terri . pratis. t alii' ad 
monasterium pertinentibu . Jn todegarda. totam d cimam eiusdcm 
uille. Jn montefarrato eccle iam sanctorum (l) ui toris t corone c u m 
deci m a (9). cum ninei terris. et ilui. ct prati. t cetori ibi p 1'

tinentibus. Jn celli . in orcena co (21). Jn caneue. Jn pa airan. Jn 0-

lairan. et in pinariano. sedimina. terra . et alia. ad mona terium p 1'

tinentia. Jn ciuizuno eccle iam ancti eusebii. um torri uinei ct 
ceteri ibi pertinentibu . Jn bald edo ubi dicitur mona teriolum o -
clesiam sancti iuliani cum cimit l'io. t decima proprii (20) laboris. 
-cum terl'is et uinei . pratis. ediminibu . uallibus. ct ollibu . et aliis 
ad mona terium pertinentii . Jn caliano. et in maliniono. et in goiano. 
man o . terra . edimina. ct alia ad mona terium pcrtinentia. ct ibi 
prope eccle iam ancti georgii. um tcrri et uinei . t d imam ad 
eam pertinente (22). Jn montecucco (23) ubi di itur ad san to eccle
siam curo man i . uinei . terri . culti. et inculti . ilui . t etcri ad 
ip am pertinentibu . Jn montatla eccI iam :ancti mal' iani cum lUS 
pertinentij . Jn placentia in bUI'go Monastet>ium an ti AIexandl'i. cum 
omnibu ibi pertinenti bus. et ioCra epi copatum ip iu ciuitati ubi 
di itur gauilianum (24). ecci e iam ao ,ti leonardi. cum uinei . torri . 
~:ulti . et inculti . prati ' . bu calci. aqui . mol ndinis pi cationi
b u (9). t ceteri ad eam p l'ti nentibus. Vltra UCl'O mont . in pro
uincia (25) ad locum ubi dicitur reglana ccle iam sancti mi 'haheli 
(aie) cum omnibu. ad eam p rtinentilJu . Et pl'Op ciuitatem. at (26). 
eccle iam san ti pall ratii. cum t l'l'i. uinei. t Uui . ct alii ad eum 
p rtinentibl1 . Jn tel'ritorio uer taurin n i. uinea . t l'l'as. cultas. ct 
inculta . ilua. t pl'ata. et alia plul'a ad mona torium p rtinentia . 
. Jnfra uer ciuitatem. cci .iam . n ti pauli. t aliam ncti bricii.